檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中國文化大學　函

地址：台北市陽明山華岡路55號

承辦人：曹仕宜

傳真：(02)27069121

電話：(02)27005858#8347

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國103年11月21日

發文字號：校廣字第1030004099號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、4099104國中數學招生簡章。2、4099104地理招生簡章。3、4099104輔導活動

招生簡章。(1030004099_ATTACHMENT_1.PDF、1030004099_ATTACHMENT_2.PDF、1

030004099_ATTACHMENT_3.PDF)

主旨：檢送本校「中等學校教師第二專長學分班」招生簡章，預

計104年3月陸續開課，請 惠予宣導並鼓勵教師參加，復

請 查照。

說明：

一、本案經教育部103年10月14日臺教師(三)字第1030147847

號函核准。

二、本校開設國中地理專長、國中輔導活動、國中數學等3科

。

三、招生對象及報名方式詳簡章如附件。

正本：各公私立高級中學

副本：各直轄市及縣市政府教育局(處)、本校師培中心、推廣教育部 2014-11-24
07:50:04

校 長 李 天 任

1030223471

■■■■■■花府 ■■■■■■■103/11/24

■■■■■■■